АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      14 июля 2023г.                     село Золотая Долина                                    № 34-п

О внесении дополнений в состав закрепленных за главным администратором  доходов местного бюджета Золотодолинского сельского поселения

	В соответствии с пунктом 3.2. статьи 160.1, статьи 160.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказами министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», от 17.05.2022г № 75н «Об утверждении кодов (перечней кодов) бюджетной классификации Российской Федерации на 2023 год (на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов), а так же на основании письма Министерства финансов Российской Федерации от 12.07.2023 № 28-04-06-39/2373 администрация Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Дополнить Перечень главных администраторов доходов местного бюджета – органов местного самоуправления Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района и закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов местного бюджета утвержденный постановлением администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края № 41-п от 15.12.2022г следующим кодом бюджетной классификации:
992 1 18 02500 10 0000 150 Поступления в бюджеты сельских поселений (перечисления из бюджетов сельских поселений) по урегулированию расчетов между бюджетами бюджетной системы Российской Федерации по распределенным доходам.
2. Направить настоящее постановление для обнародования в газете «Золотодолинский вестник» и на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Золотодолинского сельского поселения, начиная с бюджета на 2023год и плановый период 2024 и 2025 годов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела-главного бухгалтера Кудрявцеву М.Л.

Глава Золотодолинского
сельского поселения  		                                                        	М.С.Васина